- , -, Bertoldus 17136, 17137, 17143, 17144  
 -, monasterium 13410, 17140  
 -, -, abbas 18822, 18938  
 -, -, abbas; conventus 17146, 17147, 17148  
 -, -, OSB 8520, 12401  
 -, OSB, abbas; conventus 12389, 17463  
 Christi fideles 1283, 18428  
 Christi fideles .. qui OFM ....manum porrexerint adiutricem, universi 12191  
 Christi fideles ... qui ... ad solemnen praedicationem fratris Iohannis Viventini de ordine fratrum Praedicatorum ... accesserint, universi 9257  
 Christi fideles ... qui ... ecclesiam monasterii S.Augustini Cantuariensis visitaverint, universi 15517  
 Christi fideles ... qui ad aedes ... OPr Neapolitani ... subsidio veniant, universi 12228  
 Christi fideles ... qui ad aedes coenobii fratrum ordinis OPr Venetiani manum porrexerint adiutricem, universi 12213  
 Christi fideles ... qui ad Pontiniacense monasterium ... accesserint, universi 12396  
 Christi fideles ... qui eccl. domus dominici Selpulchri Mirchoviensis Cracoviensis dioc. ...visitaverint, universi 14294  
 Christi fideles ... qui fratribus OPr Glasguensibus ... manum porrexerint adiutricem, universi 12211  
 Christi fideles ... qui manum porrexerint adiutricem fabricae Lugdunensis ecclesiae, universi 12496  
 Christi fideles ... qui pro ecclesia et conventu OFM de Macerata Firm. dioc., universi 12577  
 Christi fideles ... qui pro ecclesia et conventu OFM de Monte Florum Firm. dioc. elemosynas erogaverint, universi 12576  
 Christi fideles ... succurrentes OFM de S.Geminiano Vulterr. dioc., universi 12624  
 Christi fideles ad monasterium monialium inclusarum S.Martini de Colle Paradisi Camerinense ord. S.Dam. ... accedentes, universi 12787  
 Christi fideles ad perficiendum .... aedes monastrii OPr Barchinonensis, universi 12866  
 Christi fideles ad succursum Terrae sanctae volentibus Constantinopolim proficisci, universi 2570  
 Christi fideles constituti in terra quam Raimundus comes tenuit Tolosanus, alii 4969  
 Christi fideles contra paganos Livoniae in christiano exercitu constituti, universi 17265  
 Christi fideles dantes elemosynas pro perficienda fabrica .... OFM de Monte Rubeano Firm. dioc., universi 12581  
 Christi fideles elemosynas facientes pro fabrica ecclesiae OFM de Monte Granario Firmana dioc., universi 12533  
 Christi fideles erogantes pia subsidia pro constructione ecclesiae et conventus OFM Hortanorum, universi 14859  
 Christi fideles exercitus christiani contra Prutenorum perfidiam constituti, universi 9300  
 Christi fideles exercitus in Prusciae partibus constituti, universi 9309  
 Christi fideles fabricae ecclesiae OFM Biterrensi elemosynas conferentes, universi 14503  
 Christi fideles fabricae ecclesiae OFM Constantiensium ... subvenientibus, universi 14990  
 Christi fideles in festo nativitatis S.Mariae ecclesiam S.Mariae de Horst accedentes, universi 9006  
 Christi fideles in subsidium Livoniae, Curoniae et Prusciae cruce signati et cruce signandi, universi 19163  
 Christi fideles in transmarinis partibus, alii 19823  
 Christi fideles manum porrigentes adiutricem pro consummatione novae ecclesiae ... OFM de Perusio, universi 12959  
 Christi fideles manus porrigentes adiutrices pro consummatione ecclesiae et conventus OFM Tuscanensis dioc., universi 12613  
 Christi fideles porrigentes manum adiutricem pro constructione conventus OFM Aquisgranensis, universi 12590  
 Christi fideles porrigentes manum adiutricem pro constructione ecclesiae et

- conventus OFM de Valle felici  
Coloniensis dioc., universi 12551
- Christi fideles porrigentes manus adiutricem  
... OFM Bononiensium, universi 12056
- Christi fideles pro fabrica ecclesiae ... OFM  
de Mercatello Castellana dioc. ... subsidia  
erogantes, universi 14427
- Christi fideles pro fabrica ecclesiae OFM de  
Capitolio Urbis manum adiutricem  
porrigentes, universi 14536
- Christi fideles pro fabrica ecclesiae OFM de  
Venetiis ... subsidia tribuentes, universi  
14426
- Christi fideles pro fabrica ecclesiae OFM  
Nivernensis ferentes subsidium, universi  
14777
- Christi fideles pro fabrica ecclesiae OFM  
Rosquildensium elemosynas erogantes,  
universi 14595
- Christi fideles qui ... OPr ... manum  
porrexerint adiutricem, universi 12060
- Christi fideles qui ... OPr Senenses ...  
manum porrexerint adiutricem, universi  
12106
- Christi fideles qui ... subsidia praestiterint  
fabricae ecclesiae ...OFM Saonensium,  
universi 12522
- Christi fideles qui .... OPr manum  
porrexerint adiutricem, universi 12127
- Christi fideles qui ad aedes OFM de Reate  
... opem contulerint, universi 12934
- Christi fideles qui ad ecclesiam fratrum OPr  
Bononiensium ... accesserint, universi  
14409
- Christi fideles qui ecclesiam S.Catharinae  
OPr Barchinonensis ... accesserint,  
universi 12867
- Christi fideles qui elemosynas ...  
praestiterint fabricae ecclesiae  
conventusque fratrum Minorum  
Pistoriensium, universi 14106
- Christi fideles qui eremitis de Britinis  
Arimin. ord.Aug. ... subsidia erogarint,  
universi 12665
- Christi fideles qui manum porrexerint  
adiutricem pro consummatione ecclesiae  
OFM de Ripatransonis Firmana dioc.,  
universi 12557
- Christi fideles qui OFM de Campagnano  
Nepesinae dioc. pro eccl. ... manum  
porrexerint adiutricem, universi 15041
- Christi fideles qui OFM Tuscanensibus ...  
manum porrexerint adiutricem, universi  
14637
- Christi fideles qui pro fabrica ecclesiae  
OFM Tiburtinorum manus porrexerint  
adiutricem, universi 14479
- Christi fideles subvenientes ... fabricae ...  
fratrum OFM Velletrinsium, universi  
12043
- Christi fideles tam praelati quam fratres,  
universi 11061
- Christi fideles vere poenitentes et confessi  
qui ecclesiam S.Francisci Assisinate ...  
visitaverint, universi 15014
- Christi fideles volentes cum eodem ad  
succursum Terrae sanctae  
Constantinopolim proficisci, universi  
2741
- Christi fideles, ceteri 18709
- , omnes 8090, 14824
- , qui ... ad monasterium S.Georgii ...  
Pragensis OSB ... accesserint, universi  
14292
- , qui ad monasterium monialium  
includarum ord. S.Dam. S.Mariae  
Magdalenae Alexandrinum accesserint,  
universi 9869
- , qui ad perfectionem operis pontis  
Rhodani iuxta Lugdunum ... manum  
porrexerunt adiutricem, omnes 3799
- , qui eccl. S.Mauritii ord.S.Aug. prope  
Halas Sax. in die dedicationis annuatim  
visitaverint, universi 7041
- , qui ecclesiam monasterii monialium in  
Burchit OCist Colon. dioc. ... visitarint,  
universi 15531
- , qui fratribus Minoribus Bononiensibus ...  
ministraverint, universi 14308
- , qui manum adiutricem pro fabrica  
ecclesiae OFM Bononiensium ...  
porrexerint, universi 14449
- , universi 114, 933, 1886, 2128, 5009,  
5161, 5295, 5792, 5793, 5803, 5804,  
5835, 6195, 6461, 6711, 6914, 6922,  
6964, 6965, 7001, 7417, 8184, 8331,  
8347, 8587, 9238, 9778, 9834, 9851,  
10264, 10303, 10314, 10455, 10769,  
11692, 11715, 11762, 11992, 12079,  
12080, 12120, 12184, 12196, 12468,  
12472, 12697, 12711, 12938, 12990,  
13282, 13892, 13913, 14646, 14752,